
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

P101 - Paža pre nácvik šitia
Objednávací kód: 4111.1020904

Cena bez DPH 383,00 Eur
Cena s DPH 459,60 Eur

Parametre

Chirurgia - filter Šitie

Množstevná jednotka ks



Realistická anatomie této nácvikové paže poskytuje možnost mnohem komplexnějšího nácviku šití, než běžné podložky. Díky pohyblivé ruce
a prstům lze nacvičovat ještě náročnější šití ve špatně dostupných místech, jako například mezi prsty. Kůže a podkožní tkáň jsou
napodobeny tak, aby byl nácvik šití co nejrealističtější.

Instruktor může na paži způsobovat rány, kdekoliv potřebuje. Jejich velikost a tvar je libovolný, což dává prostor různým možnostem
nácviku. Navíc, každou ránu lze šít vícekrát, díky čemuž je tento trenažér ekonomický a vhodný i pro větší nácvikové lekce.

 
Pohyblivé prsty pro nácvik náročnějšího šití ran mezi prsty
Kůže a podkožní tkáň jsou rozlišené pro realistický pocit při nácviku šití
Instruktor může vytvořit ránu kdekoliv na nácvikové paži
Každý řez lze sešít několikrát
Možné použít chirurgické spony


